

عمره فعالیت های شرکت کشت و صنعت بهار فوجان در اردیبهشت ماه ۱۴۰۲

۱- اصلاح سیستم آبیاری تحت فشار مزرعه فردوسیه:



با توجه به تاثیر دور آبیاری بر کیفیت محصول و کاهش خسارت گرمادگی، عملیات اصلاح سیستم آبیاری مزرعه فردوسیه و تبدیل آن از زیر سطحی به روسطحی در حال انجام می باشد.

۲- ایجاد مرز بین ردیفها



عملیات کاهش سطح آبگیر باغات و ایجاد مرز بین ردیفها جهت مدیریت آب و کاهش دور آبیاری در حال انجام می باشد.

۳- حضور پرسنل در دوره های آموزشی:

حضور مدیر واحد بازرگانی در کارگاه آموزشی سامانه مودیان.

عنوان دوره:

« کارگاه آموزشی سامانه مودیان »

مدرس دوره: جناب آقای دکتر بخشی
چکیده سوابق مدرس:

- ▷ دکترای حسابداری
- ▷ رئیس امور حسابداری مالیاتی
- ▷ عضو انجمن حسابداران خبره ایران
- ▷ مدرس دانشگاه
- ▷ مؤلف کتاب

زمان و مکان برگزاری: ۲۸ اردیبهشت ماه از ساعت ۹ الی ۱۲: بلوار امام رضا مجموعه آگاه

« به همراه ارائه گواهی آموزشی دوره و کتاب جناب آقای دکتر بخشی »

شرایط ثبت نام:

۴- استفاده از کود شیمیایی:

کود شیمیایی استارتر و همچنین نیترات کلسیم طبق توصیه کمیته فنی و دانش بنیان بطور کامل در کلیه مزارع مورد استفاده قرار گرفت.



۵- تعمیر چاه موتور شماره ۱ و ۲ فردوسیه:

با توجه به اهمیت آبیاری درختان و تلاش در جهت کاهش دور آبیاری باغات، چاه موتور شماره ۱ و ۲ فردوسیه پس از خاموشی نسبت به تعویض لوله ها، سرویس و راه اندازی مجدد در کوتاهترین زمان ممکن اقدام شد.

۶- پیوند زنی درختان:



عملیات پیوند زنی درختان در ادامه استراتژی تغییر رقم درختان به ارقام پرمحصول و جوانسازی باغات توسط پرسنل شرکت در حال انجام می باشد.

۷- ادامه عملیات پاکنی در باغات:



عملیات پاکنی جهت خاکبرداری از ناحیه طوقه درختان و کاهش جمعیت علفهای هرز در مزرعه فردوسیة در حال انجام می باشد.

۸- مبارزه با آفات و بیماریها:



مبارزه با آفت پسیل پسته و کنترل بیماری گموز که از مهمترین آفات و بیماریهای درختان پسته می باشند با ردیابی و بازدید دوره ای باغات در زمان مناسب و طبق توصیه کمیته فنی و دانش بنیان در حال انجام می باشد همچنین محلولپاشی عناصر غذایی کم مصرف (روی، منگنز، آهن و مس) انجام شد.

۹- کنترل علفهای هرز:

کنترل علفهای هرز که سبب هدر رفتن آب و مواد غذایی شده و از طرفی پناهگاه آفات می باشند با استفاده از روتواتور پس از آبیاری و علفتراشی در کلیه باغات در حال انجام می باشد.



عمره فعالیت های شرکت کشت و صنعت بهار فوجان در اردیبهشت ماه ۱۴۰۲

۱۰- برگزاری کمیته های تخصصی شرکت:

جلسات هیئت مدیره، کمیته فنی و دانش بنیان، حسابرسی و تعالی در اردیبهشت ماه برگزار و مصوبات آنها جهت اجرا ابلاغ گردیده است.



۱۱- کاشت خزانه:



عملیات کاشت خزانه تولید نهال پسته جهت تولید نهال با اصالت، سالم و تکمیل زنجیره تولید همچنین استفاده از نهالهای تولیدی جهت بهبود تراکم باغات انجام شد. در سال گذشته قریب به ۲۰.۰۰۰ نهال در این خزانه تولید و در باغات شرکت غرس شد.

۱۲- راه اندازی سایت شرکت

با توجه به پیشنهاد راه اندازی سایت شرکت در پروژه های بهبود، سایت شرکت در ماه جاری راه اندازی و در حال توسعه می باشد.



عمره فعالیت های شرکت کشت و صنعت بهار فوجان در اردیبهشت ماه ۱۴۰۲

۱۳- تصاویری از وضعیت محصول و رشد بسیار خوب درختان در سال جاری با توجه به اقدامات انجام گرفته.



ضمن تشکر از فعالیت کلیه پرسنل و حمایت مدیران.

